Ufficio provinciale di: BOLOGNA Territorio

Situazione aggiornata al : 20/10/2020

Soggetto selezionato

Tipo richiesta: Attualita

Denominazione: CENTRO AGRO-ALIMENTARE DI BOLOGNA S.C.P.A. Sede: BOLOGNA (BO)
Codice Fiscale: 02538910379

Immobili individuati: 89

Elenco immobili per diritti e quote

Catasto Titolarita Ubicazione Foglio Particella Sub  Classamento  Classe = Consistenza Rendita
: swperfie  BOLOGNA (80) VIAPAOLO m s 1 e
F Superficie ggk&ﬂ\f F(,?a(r)u))\T"A FAQIHO 87 520 1 cat. F/1
F Superficie gghif:\l'i‘ éi%\T/IA s 87 522 4 cat. F/1
F Superficie CB:,(iII;I,OAE:\I? IgiBagt))\'l{lA PARILE 87 523 1 cat. F/1
F Superficie Eghgi:\l? F(Ji?;\Cn)z)\'I{IA FROLO 87 525 10 zona2 cat. D/1 Euro: 22,00
F Superficie (nglﬁlif:\l? é?agz)\.FIA FAOHY 87 525 11  zona2 cat. D/1 Euro: 148,00
F Superficie CB:,?I;I,OAE:\I? éiBalgt))\'l{lA PACLO 87 525 15 zona2 cat. D/8 Euro: 4.110,00
F Superficie Eghiﬂ\l? F(,?acr?())\.FlA #AOHO 87 525 16  zona2 cat. D/8 Euro: 2.874,00
F Superficie ggk&ﬂ\f F()i%\T"A PAOIHO 87 525 17  zona2cat. D/8 Euro: 1.940,00
F Superficie (nglﬁlif:\l? é?agz)\.FIA FAOHY 87 525 18  zona2 cat. D/8 Euro: 1.100,00
F Superficie CB:,?I;I,OAE:\I? éiBalgt))\'l{lA PACLO 87 525 19 zona2 cat. D/8 Euro: 1.738,50
F Superficie Egk&fﬁ F(,?ag())\T/'A #AOHO 87 525 21  zona2cat.Cl2 2 8 mq Euro:38,84
F Superficie gghif:\l'i‘ éi%\T/IA FAOHD 87 525 22  zona2 cat. C/2 2 24 mq Euro:116,51
F Superficie CB:,(iII;I,OAE:\I? IgiBagt))\'l{lA FARILE 87 525 23  zona2 cat. C/2 2 5mq Euro:24,27
F Superficie Eghgi:\l? F(’icn)z)\'l{lA FHAIEO 87 525 24  zona2 cat. C/2 2 6 mq Euro:29,13
F Superficie ggk&ﬂ\f F(,?a(r)u))\T"A FAQIHO 87 525 25 zona2cat.Cl2 2 13mq  Euro:63,11
= Propriet;;ulr/)irficiaria (B;,CA)\II:&E:\I? éi%\T”A PAOLO 87 505 33 cat. F/1
= Propriet;:ul;;irficiaria gilﬁiﬂl? éiBag())\'l{lA PAOLO 87 505 34 cat. E/L
F Superficie Egk&fw? éi%\T/'A FHAIEO 87 525 4  zona2cat. D/8 Euro: 846,99
F Superficie ggk&i:\,‘? F(,?aaz)\T"A FAQIHO 87 526 9  zona2cat. D/8 Euro: 1.248,00
F Superficie CB:,?I;I,OAE:\I? éiBalgt))\'l{lA PACLO 87 530 3 zona2 cat. D/7 Euro: 7.290,00
F Superficie Eghiﬂ\l? ls’?acr?())\'FlA #AOHO 87 637 cat. F/1
F Superficie ggk&ﬂ\f F()i%\T"A PAOIHO 87 835 1 cat. F/1
F Superficie (nglﬁlif:\l? é?agz)\.FIA FAOHY 87 889 cat. F/1
F Superficie CB:,?I;I,OAE:\I? éiBalgt))\'l{lA HARIO 87 890 cat. F/1
F Superficie Eghiﬂ\l? ls’?acr?())\'FlA #AOHO 87 892 cat. F/1
F Superficie ggk&ﬂ\f F()i%\T"A FAQIHO 87 895 cat. F/1
F Superficie CB:,(iII;I,OAE:\I? IgiBagt))\'l{lA FARILE 87 896 cat. F/1
F Superficie EIOIOIENL (20 WilA P01 87 899 cat. F/1

CANALI, 1 Piano T



Superficie

Superficie

Superficie

Superficie

Superficie per 1/1

Superficie per 1/1

Superficie per 1/1

Superficie per 1/1

Superficie per 1/1

Superficie

Superficie

Superficie

Superficie

Proprieta’ per 1000/1000

Superficie

Proprieta’ per 1000/1000

Proprieta’ per 1000/1000

Proprieta’ per 2000/1000

Proprieta’ per 1000/1000

Proprieta’ per 1000/1000

Superficie

Superficie

Superficie

Superficie

Proprieta’ per 1/1

Superficie

Superficie

Superficie

Superficie

Superficie

Superficie

Superficie

Superficie

Proprieta’ per 1000/1000

Proprieta’ per 1000/1000

Superficie

Superficie

BOLOGNA (BO) VIA PAOLO
CANALI, 1 Piano T

BOLOGNA (BO) VIA PAOLO
CANALI, 1 Piano T

BOLOGNA (BO) VIA PAOLO
CANALLI, 1 Piano T

BOLOGNA (BO) VIA PAOLO
CANALLI, 1 Piano 1

BOLOGNA (BO) VIA PAOLO
CANALLI, 1 Piano 2

BOLOGNA (BO) VIA PAOLO
CANALLI, 1 Piano 2

BOLOGNA (BO) VIA PAOLO
CANALLI, 1 Piano 2

BOLOGNA (BO) VIA PAOLO
CANALLI, 1 Piano 2

BOLOGNA (BO) VIA PAOLO
CANALLI, 1 Piano 2

BOLOGNA (BO) VIA PAOLO
CANALLI, 15 Piano T

BOLOGNA (BO) VIA PAOLO
CANALLI, 16 Piano 2

BOLOGNA (BO) VIA PAOLO
CANALL, 27 Piano T

BOLOGNA (BO) VIA PAOLO
CANALI, 3Piano T

BOLOGNA (BO)

BOLOGNA (BO)

BOLOGNA (BO)

BOLOGNA (BO)

BOLOGNA (BO)

BOLOGNA (BO)

BOLOGNA (BO)

BOLOGNA (BO)

BOLOGNA (BO)

BOLOGNA (BO)

BOLOGNA (BO)

BOLOGNA (BO)

BOLOGNA (BO)

BOLOGNA (BO)

BOLOGNA (BO)

BOLOGNA (BO)

BOLOGNA (BO)

BOLOGNA (BO)

BOLOGNA (BO)

BOLOGNA (BO)

BOLOGNA (BO)

BOLOGNA (BO)

BOLOGNA (BO)

BOLOGNA (BO)

87

87

87

87

87

87

87

87

87

87

87

87

131

131

131

131

131

131

131

131

131

131

131

131

131

131

131

131

131

131

131

131

132

132

132

132

132

901

906

945

526

528

528

528

528

528

525

527

926

669

113

237

240

242

37

396

403

414

415

417

422

471

660

661

662

663

664

665

666

218

2194

2195

2196

2197

8

234

235

236

237

238

20

194

cat. F/1

cat. F/1

cat. F/1

cat. F/5

zona2 cat. D/1

zona2 cat. D/1

zona2 cat. D/1

zona2 cat. D/1

zona2 cat. D/1

zona2 cat. D/8

cat. F/5

cat. F/1

zona2 cat. C/2

SEMINATIVO

SEMIN IRRIG

SEMIN IRRIG

AREA
RURALE

SEMIN
ARBOR

SEMINATIVO

SEMIN IRRIG

AREA FAB
DM

AREA FAB
DM

SEMIN IRRIG

SEMIN IRRIG

SEMINATIVO

AREA FAB
DM

AREA FAB
DM

SEMIN IRRIG

SEMIN IRRIG

SEMIN IRRIG

SEMIN IRRIG

SEMIN IRRIG

SEMIN IRRIG

SEMIN IRRIG

SEMIN IRRIG

SEMIN IRRIG

SEMIN IRRIG

10 mq

1 ha 22 are 50
ca

71 ca

20 are 69 ca

1are6ca

3 ha 66 are 90
ca

2 are 90 ca

13 are 49 ca

5are 15 ca

28 ca

7 are 24 ca

72 ca

13 are 59 ca

7 are 24 ca

1 are 89 ca

38 are 93 ca

21 are 27 ca

13 are 52 ca

21 are 54 ca

10 are 79 ca

6 are 68 ca

7 are 38 ca

5are 35 ca

30 are 29 ca

12 are 98 ca

Euro: 404,00

Euro: 402,00

Euro: 396,00

Euro: 394,00

Euro: 392,00

Euro: 4.760,00

Euro:41,32

R.D.Euro:167,02
()
R.A. Euro: 82,25

R.D.Euro:0,85 (*)
R.A. Euro: 0,48

R.D.Euro:24,68 (*)
R.A. Euro: 13,89

R.D.Euro:
R.A. Euro:

R.D.Euro:500,25
()
R.A. Euro: 246,33

R.D.Euro:3,95 (*)
R.A. Euro: 1,95

R.D.Euro:16,09 (*)
R.A. Euro: 9,06

R.D.Euro:
R.A. Euro:

R.D.Euro:
R.A. Euro:

R.D.Euro:8,64 (*)
R.A. Euro: 4,86

R.D.Euro:0,86 (*)
R.A. Euro: 0,48

R.D.Euro:18,53 (*)
R.A. Euro: 9,12

R.D.Euro:
R.A. Euro:

R.D.Euro:
R.A. Euro:

R.D.Euro:46,44 (*)
R.A. Euro: 26,14

R.D.Euro:25,38 (*)
R.A. Euro: 14,28

R.D.Euro:16,13 (*)
R.A. Euro: 9,08

R.D.Euro:25,70 (*)
R.A. Euro: 14,46

R.D.Euro:12,87 (*)
R.A. Euro: 7,24

R.D.Euro:8,25 (*)
R.A. Euro: 4,48

R.D.Euro:9,11 (*)
R.A. Euro: 4,95

R.D.Euro:6,60 (*)
R.A. Euro: 3,59

R.D.Euro:37,39 (*)
R.A. Euro: 20,34

R.D.Euro:16,02 (*)
R.A. Euro: 8,71



Superficie

Superficie

Proprieta’ per 1000/1000

Superficie

Proprieta’ per 2000/1000

Proprieta’ per 1000/1000

Proprieta’ per 1000/1000

Proprieta’ per 1000/1000

Proprieta’ per 1000/1000

Superficie

Proprieta’ per 1000/1000

Superficie

Superficie

Proprieta’ per 1000/1000

Proprieta’ per 1000/1000

Proprieta’ per 1000/1000

Proprieta’ per 1000/1000

Proprieta’ per 1000/1000

Proprieta’ per 2000/1000

Proprieta’ per 1000/1000

Proprieta’ per 1000/1000

Proprieta’ per 1000/1000

Superficie

BOLOGNA (BO)

BOLOGNA (BO)

BOLOGNA (BO)

BOLOGNA (BO)

BOLOGNA (BO)

BOLOGNA (BO)

BOLOGNA (BO)

BOLOGNA (BO)

BOLOGNA (BO)

BOLOGNA (BO)

BOLOGNA (BO)

BOLOGNA (BO)

BOLOGNA (BO)

BOLOGNA (BO)

BOLOGNA (BO)

BOLOGNA (BO)

BOLOGNA (BO)

BOLOGNA (BO)

BOLOGNA (BO)

BOLOGNA (BO)

BOLOGNA (BO)

BOLOGNA (BO)

BOLOGNA (BO)

132

132

132

132

132

132

132

132

132

132

132

132

132

132

132

132

132

132

132

132

132

132

87

2198

2199

220

224

256

294

302

340

341

346

350

357

358

367

369

371

373

375

379

380

383

384

383

SEMIN IRRIG

SEMIN IRRIG

SEMIN IRRIG

AREA
RURALE

STAGNO

SEMIN IRRIG

AREA
RURALE

AREA
RURALE

AREA
RURALE

SEMIN IRRIG

SEMIN IRRIG

SEMINATIVO

SEMINATIVO

SEMIN IRRIG

RELIT STRAD

PRATO

STAGNO

PRATO

SEMIN IRRIG

PRATO

AREA
RURALE

RELIT STRAD

SEMIN
ARBOR

20 are 92 ca

6 are 87 ca

1lca

6 ca

1are 15ca

19 are 10 ca

21 ca

43 ca

47 ca

36 ca

1are 25 ca

62 ca

1l ca

94 ca

19 ca

44 ca

62 ca

25 ca

lca

6 are 73 ca

2 are 28 ca

4 are 20 ca

29 ca

R.D.Euro:25,82 (*)
R.A. Euro: 14,05

R.D.Euro:8,48 (*)
R.A. Euro: 4,61

R.D.Euro:0,01 (*)
R.A. Euro: 0,01

R.D.Euro:
R.A. Euro:

R.D.Euro:
R.A. Euro:

R.D.Euro:23,58 (*)
R.A. Euro: 12,82

R.D.Euro:
R.A. Euro:

R.D.Euro:
R.A. Euro:

R.D.Euro:
R.A. Euro:

R.D.Euro:0,44 (*)
R.A. Euro: 0,24

R.D.Euro:1,54 (*)
R.A. Euro: 0,84

R.D.Euro:0,72 (*)
R.A. Euro: 0,37

R.D.Euro:0,13 (*)
R.A. Euro: 0,07

R.D.Euro:1,16 (*)
R.A. Euro: 0,63

R.D.Euro:
R.A. Euro:

R.D.Euro:0,11 (*)
R.A. Euro: 0,08

R.D.Euro:
R.A. Euro:

R.D.Euro:0,06 (*)
R.A. Euro: 0,05

R.D.Euro:0,01 (*)
R.A. Euro: 0,01

R.D.Euro:1,70 (*)
R.A. Euro: 1,22

R.D.Euro:
R.A. Euro:

R.D.Euro:
R.A. Euro:

R.D.Euro:0,40
R.A. Euro: 0,19



	Ufficio provinciale di: BOLOGNA Territorio

